[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.04.2020                                                                                                          № 13
ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

О  внесении  изменений  в  Указания  о порядке
применения        бюджетной       классификации
Российской Федерации  в части целевых  статей,
применяемых  при  составлении  и  исполнении
бюджета Зеленчукского муниципального района
на 2020 год
                            Руководствуясь статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов РФ от 08.06.2018г № 132н (ред. от 25.11.2019г) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:
             1.Дополнить  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Зеленчукского муниципального района, целевой статьей следующего содержания:

         « 06304R3060  субсидии на реализацию мероприятий по модернизации региональных и муниципальных школ искусств»
                  По данной целевой статье отражаются расходы по модернизации детских школ искусств в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей и реализация мероприятий молодежной политики» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», на капитальный ремонт зданий школ искусств
         «99900K8320  обеспечение мероприятий, направленных на недопущение заражения и распространения новой короновирусной инфекции и предотвращение влияния на ухудшение экономической ситуации на развитие отраслей экономики»
                  По данной целевой статье отражаются расходы по проведению мер по поддержки обучающихся общеобразовательных организаций социально-незащищенных категорий путем предоставления продуктовых наборов(пайков)
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета по расходам Савченко О.И.
 Начальник
 Финансового управления                                                                  И.С.Узденов
 приказом ознакомлен/на/:
______________________________________
               (дата, подпись с расшифровкой ФИО)